Администрация Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08. 2015г. №  47
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых учреждениями Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
В соответствии со статьей 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 04.08. 2015 года № 46 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области», администрация Парижскокоммунского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.        Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых учреждениями Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
2.        Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава  администрации
 Парижскокоммунского  сельского  поселения                                    С.М.Савченко

                                                                                                                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН:
                                                                                                                                                                                                                                             Постановлением администрации
Парижскокоммунского сельского
                                                                                                                                                                                                     поселения  Верхнехавского муниципального района
                                                                                                                                                                                                     Воронежской области от 06.08.2015 № 48

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Парижскокоммунского
сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги или работы с указанием кодов ОКВЭД, которым соответствует муниципальная услуга или работа
	Орган, осуществляющий полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя в соответствии с РУБП
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с РУБП
	Содержание муниципальной услуги или работы
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы
	Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ

	1
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки, 92.51
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
	01243
	МКУК 00078
	Организация библиотечного, библиографического  и информационного обслуживания пользователей библиотеки, библиотечное обслуживание населения
	Способы обслуживания пользователей библиотеки: в стационарных условиях
	Культура
	Физические лица, юридические лица
	Количество посещений (единица)
	Бесплатно
	Федеральный закон от 29.12.1994 № 78-ОЗ «О библиотечном деле»

	2
	Организация показа концертов и концертных программ, 92.31.00
	Администрация Парижскокоммунского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
	01243
	МКУК 00078
	Виды концертов и концертных программ, культурно-досуговое обслуживание населения
	На муниципальном уровне
	Культура
	В интересах общества
	Количество посещений (единица), количество мероприятий по сравнению с планом, посещаемость по сравнению с прошлым годом
	Бесплатно
	Закон от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»; Постановление Правительства Российской Федерации от 26.06.1995 № 609 «Об утверждении Положения об основах хозяйственной деятельности и финансирования организаций культуры и искусства»

	3
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества, 92.51
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
	01243
	МКУК 00078
	Работа клубных формирований, кружков, объединений, культурно-досуговое обслуживание населения
	На муниципальном уровне
	Культура
	В интересах общества
	Динамика числа клубных формирований и кружков, показатель численности участников по сравнению с прошлым годом
	Бесплатно
	Закон от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»

	4
	Создание концертов и концертных программ, 92.31.00
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
	01243
	МКУК 00078
	Виды концертов и концертных программ, сборный концерт
	На муниципальном уровне
	Культура
	В интересах общества
	Количество новых (капитально-возобновленных) концертов (единица)
	Бесплатно
	Закон от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»; Постановление Правительства Российской Федерации от 26.06.1995 № 609 «Об утверждении Положения об основах хозяйственной деятельности и финансирования организаций культуры и искусства»

[bookmark: _GoBack]